
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.06.2017 № 1908 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

29.08.2011 № 3262, изменение, изложив абзац 4 пункта 3.2.4 в следующей 

редакции: 

«Уполномоченный сотрудник Департамента в течение трех дней с 

момента получения заявления на предоставление муниципальной услуги 

проводит осмотр заявленного объекта капитального строительства (за 

исключением объектов, на которых осуществляется государственный 

строительный надзор) и определяет соответствие такого объекта 

требованиям, указанным в части 5 статьи 55 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации. По результатам осмотра составляется акт осмотра. 

Форма акта осмотра утверждается приказом Департамента.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 
 

 
 

 
 

 


